
JAVNA USTANOVA
ZAVOD ZA ZORAVSTVENU ZASTITU

ZENA r MATERtNSwa
KANTONA SABAJEVO

Btojt lO- 104613-01122
Sarajevo, 24.05.2022. godine

JABHA YCTAHOBA
3ABOA 3A 3APABCTBEHy 3ArXTXry

XEHA t,I MATEP}IHCTBA
KAHTOHA CAPAJEBO

Na osnovu alana 17. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH,,broj 39/14), dlana
25., dlana 28. stav (1) i (2). a u skladu sa dlanom 69. stav (2) i dlana 30. stav (4) Statuta JU
Zavod za zdrayslvenu zaStitu Zena i materinstva Ka[tona Sarajevo (,,Sluzbene novine
Kantona Sarajevo" br 45/13,47/L3 i 31116), te prijedloga plana nabavke za 2022, godim
Direktora Zavoda broj tlO-1O36-01/22 od 17.05.2022. godine, Upravni odbor na VI redovnoj
sjednici odrzanoj dana 24.05.2022 .godine, donio je

ODLUKU
o utvrdivaqiu Plana nabarki Zaeoda za 2022. godinu

dhn t

Ovom odlukom Upravni odbor Zavoda utvrduje Plan nabavki Zavoda za 2022, godinu, kao u
prilogu.

ilan 2.

Plan nabavki Zavoda donosi se za 2022. godinu, a obuhvaia nabavku roba, usluga i radova, te
sadrii podatke o predmetu nabavke,Sifri JRJN, prociienienoi vriiednosti nabavke, vrsti
poslupka javne nabavke. planiranom poaetku poslupka i ./akljuaenju ugovora. iz\oru
finansiranja, planiranom trajanju ugovora o javnoj nabavci i o tome sklapa li se ugovor o
javnoj nabavci ili okvirni sporazum.
Plan nabavki Zavodaje podloZan promjenama ukoliko se pojave nove potebe ili moguinosti
nabavke roba, usluga i radova ili brisanja nabavki, a sve izmjene i dopune biti 6e vidljivo
oznadene u odnosu na osnovni plan i odmah ie biti objavljene na intemetskoj stranici Zavoda.
Izmjene i dopune Plana nabavki Zavoda vrsit 6e se u skladu sa pravilnikom o javnim
nabavkama roba, usluga i radova Zavoda brcl l!l145l3-O1l15 od 31.08.2015. godine.

Chn 3.

Plan nabavki Zayoda za 2022. Eodinn objavit ie se na internetskoj stmnici Zavoda
(www.zzzm.ba) u roku od 60 dana od dana usvajanja finansijskog plana Zavoda zdravstvenog
osiguranja Kantona Sarajevo za 2022, Eodinlu, u skladu sa dlanom 17. stav (2) Zakona o
javnim nabavkama Bosne i Hercegovine.



Realizacija Plana nabavki Zavoda za 2O22.

zdmvstvenog osigumnja Kantona Sarajevo za
Sarajevo za 2022. godinu.

Clan 4.

godinu zavisi od Finansijskog plana Zavoda
2022. godlnn, finansiranja iz BudZeta Kantona

dtan 5.

Odluka stupa na snagu danom donosenja, a ista 6e zajedno sa Planom nabavki, biti objavljena
u na internetskoj stranici Zavoda u roku navedenom u dlanu 3. ove Odluke.

Prilog:
- Plan nabavki za 2022. godinu

Dostaviti:
- Ministarstvu zdravstva KS
- Predsjedniku UO
. APS i EFS

EFP
Administratoru na objavu
a/a UO

'. v€,r'.., J.'.
',, 't,,nt"1$r)*t/7

2

User
Stamp

User
Stamp



g.FE

z- -
*o x

E,
P^ i, .oJ o05

.E!
E0j

-E
o
N
N

c
N
N

c
N
N

c
N
N

o
N
N

o
N
N

o
N
N

E

E E ii
oo=8.3

t

>3 E1
Yr! c a e

.99>
'?:5 i

al oo
:l .ro
od oi- v; oi ;

q q

r 2l
.t, 

=i!,U
8= t

qrl

!Et9J

€.: FFFFFFF6 E OOOOOOOZ; JJJJ.IJJ

E;
E;

:: Eu
ZE

E

z

E

*E
ze

c

z

Ets
.i -i

a

alDVz-
ag

.rt :
-.:
{oNE
x=>E<
?s2Zz9I {a

, 6-6

nN
6itr

6N
-)i'i

Ez
6 lto
: .-F:-

!.q= -r X
,s Eo98:d=d+
i Elo::
N:d.ir
D ql E E,!XPlan



-a

2|
o

'a
E:

a

,=

o

'3

a

,a

o!
o

,-

o2
o

'?

o

'a
EZ

a

'F
3-g

o!
o

'-
5i

o
.E
a

'a

a

,a

o

,F

o

o
N
N

o
N
N

o
N
N

o
N
N

N
N
N
N
f

N
N
N
N
f

N
N
NN
f

> _". _Nci
in 9g

N
N
N
N
-

N
N
N
N
f

>i _
NE;
NEE o

N
N

N
N
N
N
-

N
N
N
N
-

N
N
N
N
f

o
E

o
E

z z

I t

A a o o c c o
z
O q,t

!
A ':1

5 !.r o o o a

e

3
6

d
3 I

Ij
;

8.
a
E
G

zv3

Eo

zi

E!

za z

Eq

=-?
Z,: E ZE z

g;
d;

zi

'46

za

9E2o;E
= -.!

Za 3, z

't

z

'a'

E

E

=

z

€'

z\
; .i



E E,E

3e E,z--
=>

,-

I

.?

l-3
o

!r:
4E
o

9!
o

'F

o

'a

o

o
N
N

c
N
N

o
N
N

C
N
N

N
N
NN
f

o
N
N

o
N
N

o
N
N

,= - eF
'=23i E

o o
E

o!i I
l.] ].:

>3
E.s

Yr! o a o o c n a
!-a
.99>

a

s>s
L,=i!'U

t

I!
),]
p

"" ri F.9 E? 1.=.3'c i.9E E &
& > € 3 a"i
9i r i'i<
;97+ 3d

s ! E E-;9

F

ZE z6- z;:z

9.q 'e

z
c

z

i

,a

;"

i-s
oE
o

c
N
N

o
N
N

z
!a

E

o o

z
3I
=

o

E

N

_r€

:a
2b)



:-
tur* o:

o
o05

,a

o
o5
o

'e

oF
o

'a

t>-

o
o5
o

,F

o

:r
-{ E)

o

'a

6e

N
N

o
N
N

NN
NN
f

o
N
N

N
NN
N
f

N
N
N
N
f

N
N
N
l

o
N
N

N
N
N
N
f

N
N
N
N
)

N
N
NN
l

N
NN
N
l

N
N
N
N
l

E E

a z

?
I! E

E

.?

C a o a o o a c o n 9a

!

8 I
8.
8 8

8.
a
a
6i

I
e

t
I

:t:35 E E

E

E

zz

s,,'i
e>

1-3

z6 zc

:r^

zu,
z;*
z ii 9-

'?

,SS

e^!

EE

.gE

LEE

FJ:IJ

L

.aa
2i
-d
ae

'e

q0

E
.?

'= +;

,

?

t
o

.N ,9. r2

E -,:

..i



E =5;.9:
z

,a

o

'?ei

a
o05

o

N\
c
N
N

N
N

o
N
N

'=:::

v Bo

E

>3

_z

oiS

z

39caj

_z

E

z
gf,-

E

.99>
E e

!.-s

-
.,]

Fd

Jai

.!

!8

9.L
'n .:

tr8
zz

>g
zii

t

z

z

z
v
N

r.i

X
z
N

).l

E'F g
z o 6

N
N
N
N
f

N
N
N
N
)

'= - =6

zZ"a

.q-

o!* e

E

>3
o a
?

e

.-rqzE
.r=a!.,)

Cz
2
D

i

o
*€

t=

&A
;

E]

oz
!
)

!

!'<

s-
"a9.r



oE
o

N
N
N
N
tr

r

z

a<j

E

o
v,3I

E3

'39
:U
!z;

User
Stamp




